РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    31.12. 2015  г. №  661
п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация отдельных

полномочий муниципального образования

«Дубровский район» на 2015-2017 годы»,

утвержденную постановлением
Администрации Дубровского района

от 31.12.2014года  № 827

В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 25.12.2015г. № 157-6
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Дубровский район» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Дубровского района от 31.12.2014года № 827 следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы муниципального образования «Дубровский район» в строке «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  178 945 976,12 рублей, в т.ч.:

2015 г. – 76 648 530,12 рублей»

заменить на слова:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы      186 195 423,18 рубля, в т.ч.:

2015 г. – 83 897 977,18 рублей»
1.2. В разделе 4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет           178 945 976,12 рублей, в том числе:

2015 год – 76 648 530,12 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                – 34 412 905,58 рублей
 - поступления из областного бюджета –   40 000 972,60 рубля
 - внебюджетные источники                   -                   0 ,00 рублей

 - средства бюджета поселений              -        113 000,00 рублей
 - поступления из федерального бюджета -     2 121 651,94 рубль».
заменить на слова:

 «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 186 195 423,18 рублей в том числе:

2015 год – 83 897 977,18 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                – 37 373 829,04 рублей
 - поступления из областного бюджета –   42 328 902,20 рубля
 - внебюджетные источники                   -                   0 ,00 рублей

 - средства бюджета поселений              -        110 000,00 рублей
 - поступления из федерального бюджета -     4 085 245,94 рублей».
1.3. Приложение №1 «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

Глава администрации

Дубровского района                                                             И.А.Шевелев